C. J. dem.

Actus legitimi dest qd noce
ditionē nō res vestro. 30 v. pl.
cipiūt neqz dīe. castre pecu. cl. i.
dicunt actus v. lez. Et nō qd ac
gutim oes quacunqz scripti r. qd fieri su
tortura inchoata parte inuicti. Juris autem scripti re nec sub editio
da qd tunc collat. partes sunt lepte vcs lex plebisctis. ne p̄t in fieri sub
tituta alijs iudicis incipet ab il pum respōsa prudētiū & magistris vrto. Bar. post
lo qui turpe no
tum edicta. vt instituta de iure glo. ibi v. bonos
met h̄z ita nota. naturali. s. cōstat ff. de iustitia et ixi. l. diu. 2. s. fi.
Car. ho. in c. cuz ure. l. ius auē. Exemplū autem ff. d. fal. t. bialer.
fm apłz m. q. regule probabiliter ponit potest in addit. aleg. leg.
ta. de pbén. li. vi. electionibz & postulationibus que do. de vrb. ita te
p̄ quo facit glo. sunt legitimis accus et ideo negs nere illi. ho. s. d.
no. do. & precepit electio negs postulatio: p̄t sub co. yiro in iiii. s. fil.
me? in legibz. 3a ditione fieri et si fiat. p̄ no facta ha. fo. mfi. et l. i. ff. d.
co. defcto. Hoc betur. vt. s. de elec. can. electionibz. . yb. ob. vide dy.
in preludis libro sexto. 3iē in datione tutoris. 3iā regula bifi-
feud. in. v. lizare a iudice facta que nō recipit cōdi cū. v. dē el defe-
lus p̄cherrimū rationem expressam & si adiudicatur. ctus si fuerit in
reddit dationem inutiliem. ff. de fons forma.

Adde q̄ di-
tutel. l. mutuo. qr si dico emācipō c **A**dde Bar
pi post i dicta re- filiū meū sub conditione si impe- in l. l. S. hoc autē

Regula.

tenatus, et ibi ea rato, in italiam venerit; vel si de- de heredi, int. cpha. Pau. de ea m^{is} nō sacerdotis vide recedat emāz Bald. in dicta. libro et Alex. cor. capitulo nulla est. Itē in additione hereditatis, videlicet q̄ in iustitia ad tē hereditatis q̄ si dico adeo here- net contra Bar- bel. Bald. et ibi datum sub cōdūtio liuus ex ibi per rationem pau. de cast. alia, alia venērit addit nūs elīct. s. D^r. Hic q̄ causa senium, C. de te- de acquirendā hereditate. Lcū q̄ S^r testari trahit ad fla. et ange. auct. vltimo. Itē in tutoris auctoritate fe causam inter- in. S^r p̄terea, in v^r q̄ si dicat tutor p̄fecto auctoritatē stat. vnde siq̄ si. q̄ institu. qui, pupilio sicutius ascederit capito- institutu rituum modis us. part. iuriu auctoritatis iterpositu nūl heredes vīc^r ad post. sol. e. z. jno. la. est. vt. si de auctoritate tutoris, et pascha, et q̄ post. in. l. r. ts. q̄ s. f. d. si cōditionalis: et p̄batur p̄ ordine pascha non sylvi donat. cau. mox. ista oia. sc. codē. actus legiti. terius heres. di- bili cōtēt. tenuit vbi dicitur eadē regula poni: s. si cōtēt. q̄ talis q̄ filius non po- hec regula vera est q̄ actus legis in institutio non va- test emancipari tūm cōditionē nō recipiunt ergo let propter repu- ad vnum actus. empito et venditio q̄ est actus legi grantiantur quas et pau. de castro. tūmus nō recipit cōditionē quod. in seipso inclu- et franc. are. an. l. falsum est ut institutio de contra- dit. sed Bal. et res qui in potestate. henda empli. q̄ empito. f. de in. nō contra vt di- colum. vlti. ff. de diem adieci. l. u. q̄ si sub cōditione. si per rationem testamenti.

Itē locatio et conductio est actus D^r. et idem de- a. Q^d Addit. Bald. legitimus ergo nō recipit cōditio n̄t pau. de cast- in. potuit m. q. nem. etē societas mādat sūltip- in confil. cxxij. in viij. et ibi Sal. latio: et ceteri cōtract^r sunt actus antīq. et sequi- viii. in viij. q̄ et D^r legitimus ergo nō recipiunt condic- Baldin. S^r heres- der. C. de ure de ratione vel dīc. q̄ tamē falsum est: pure per ratione libet Bar. in. l. vt per infinita tura probatur. Itē D^r erit p̄fōto et si conditione hereditis institutio est legitimus por. et Hig. art- lio. et ibi Aleca. actus: ergo non recipit cōditione in fi. institutio de in additione q̄ tamē est falsum. lucet em̄ nō heredi. institutio. acquirere her- tur. et d. sub cōditione. l. d. cui p̄fōto. terminus querip- se de auctoritate recipiat diem certa. vt de her- et tener. Bal. de tutoris vide de instit. hereditas. et inst. de her- perius in. d. lef- auctoritate tuto. instit. hereditas. tamē bene. transirem. et inmo- ratis. 30. de uno. conditione et diem incertam: vt. ff. in dicas. l. her- in. d. gerit. ff. de de heredita. l. s. quis institutio- ditas verific. vt. acquirere. her- tur. et d. sub cōditione. l. d. cui p̄fōto. terminus querip- se de hereditate. et c. de heredit. inst. extraneū. rest circa predicta. in. l. hereditas. ff. Ratio autē quare recipiat cōditio- etra. de her- instit. q̄ nō tamē incertum est aperta. q̄ q̄ ponit etiam vi- illud q̄ nō recipit cōditionem in tra hanc ratione partes in se nec recipit divisionē D^r aliā. et vi- temporum: econtra. vt. ff. de res de Bal. et Sal. stāmē. milii. l. miles ita herede ver- in. extraneū. C. sūlculo. et q̄ vicinus. et de ystifac-

Semel deo.

50. xix.

I. sum fructus et ab initio: h[ic] institutio hereditatis non a recipit divisionem in se quia non potest aliquis pro parte testans decedere tunc decedere tunc si testati trahitur ad se causam investitavit sicut est in nostro instrumento et id si testatur regulariter ut non pro circa triplex pre instituto tripliciter valeret etiam per ipsum. **P.** In repetitione tempore et limitatio temporis habeatur p[ro]p[ter]a non ad l. habeat. n[on] iuxta: v[er]a d[icitur] l. hereditas. **Z.** heres, sibi si testatus sub ibi dicitur in apostolico conditione vel in diensi incertam eventus conditione ad eum in versitate condicione et diei incerte et conditione assimilatur trahitur cludo. **C.** De sacra tempus retro: v[er]a sicut de testamento, nullum. **Q.** conditione institutio et ideo non videtur p[ro]p[ter]e pretestatus: sed ex ieiunio. **L.** c[on]fessio filii in p[ro]p[ter]e et scientie conditione videtur in toto testatus et es des ibi dicitur in apostolico in toto investitus: vide ergo q[ui] studi capitulo iiii corrigit vero leges in q[ui] caeteri in legimus p[ro]p[ter]e testatus. **S.** de scriptibus posse addiciti codicis. **D.** sicut dicens videtur q[ui] lego. **U.** p[ro]p[ter] electio eius et expeditura iuriis concordare. **V.** sicut dicitur p[ro]p[ter] electio, ca. cu[m] expedia, lib. vi. et c. de inofficiis dona. **A.** in, in casu f[ac]tiva. **T.** q[ui] iuriis correctiores in dubio sunt evitanda ita. **R.** v[er]o dicto, c. cu[m] expediatur, in autem q[ui] modis natu[r]ae efficiuntur. **G.** tribus. **B.** q[ui] non est verisimile romanis pontificis q[ui] iura mutat humi modo breuitate verbosiora tra[n]sferuntur iuriis alio multo vigilius cogitare euertere. **C.** de inofficiis testis. **L.** sicut q[ui] g[ener]aliter restrinquentia sit ad causas enumeratas: vt habeat in ter. et gl[ori]e. **E.** actus legitimus: vnde istius rei de b[ea]tent exponi actus legitimus. **F.** q[ui]dam sicut et ibi p[ro]p[ter]e in verbis, ter. innumeri: p[ro]p[ter] q[ui] exponuntur: p[ro]p[ter]e legis regula remanet in translati. **G.** q[ui] est legitimus actus de recipitu, et conditione v[er]e iniuste. **H.** ab obiecto. **C.** de iure emphili. **I.** sed fallit in quibusdam. **J.** illius quoque regulam nisi diceret q[ui] regula corrigit ea iura que dicta sunt in legitimis actibus posse adiungit conditionem vel diem q[ui] imaginationi mentis meae non applicatur. **D.** Dynus.

Cidem,

Sedem,
Emel deo dedicatum non est
ad humanos ysus transferē,
dum valerius,

CExemplū istius regule p[ro]p[ter]z ciuiissimis coniugis, et Bert.
bet: q[uod] semel facta est sacer[itudo] & cosequenter diuī soz de se in l. gal.
no cultus dedicatiū nō debet interuersus trāsferri ad ius. s. v[er]o quid si
vitis h[ab]ent: unde si idēa sacra in aliquo loco licet t[em]p[or]is s. lib. z post
temp[or]is solenitate seruata edificatur: h[ab]et edificiū hu[m]i[n]is. ad h[ab]et
dirutu[m] locu[m] remanet sacer[itudo]: nec v[er]o ad vitia holm. regulā maris soz.

Regula.

in tracta suo de oblationibus. xii. bal. et mod. in. l. cu qdā. ff. de lega; libello in princ. ii. Abb. in c. bone. in primo. et. c. & Adde in quatuor petit an sine cum in cunctis de elect. et ad alia. Et papa possit restituere mundo hic nota per Dy. vide Alexan. in monachos et dicq si sine ea quid consi. lxxi. col. i. volu. v. 30. an. et vult qdā. tūc. philip. frater. hic non tenetur re: converti. et. ff. de re. diui. l. int̄m et Bar. in l. non iligiosus obedere. S. sacre. contra. emp. ledes putauit. S. nō ei⁹ ei⁹ precepto in sacre. et inst. dñe. dñi. S. sacre. mis. de contra. qdā. repugnat. Sed vide obstat ff. de pbo. ob. tabu. ibi nō que: regule ab eo pro li. l. continuo. S. pe. dicenda est qdā. uis exasperata fessitate no. fel. his consideravit iuris possibiliter. qdā. querire facta in. c. si. qdā. colu. ibi vero summi pontificis potesta estribi dicit qdā. iii. fili. pterea. Et qdā. pot sacram ad probandum redi. ruitum de mās dicit Hostian. de cere qdā. quoniam vniuersi solius p̄dō de executione in rescrip. ex causa ti subiectu impossibilis de ure strumentum in: verso posse rabi reputat. ff. de leg. i. apud uilianus telligatur de rite per eum vbi alle. S. fina.²

gat. doctor. theo

logoz. opinioz.

idem. felv. in. c.

Idem.

On prestat impos-

dicit qdā. statutu-

inquisitoris. in

punici. de sente-

cte. et dixi in apo-

stol. eu. in. c. ter indigne. electio effectu non

nendu super con-

tractu. intelligi-

stilla. ad panor.

Si canonici nos auerunt scien-

ce de casti. l. s.

dei ecclesiast. in. c.

habitu. nō. p̄n. ure eligendi.

S. sancimoni. in

j. in versi. contra

qdā. no. prestat impedimentum. tc. si. C. de testa. die

regi. et ibi. 3mol. vt. S. de elect. c. ppter. t.c. si. cō. qdā. clausa cassas de simo.

promissarii. li. vi. de conce. pbe. et irritatis oē. aliō

a. Adde qdā. id c. nō captande. sed cōtra videtur testamentum ha-

qdā. a principi. et tc. l. l. vi. vbi eligentes fac. hoc tacitum con-

venit implorant. enter indigne priuatum ure eligi. dictio. nō. videli-

dū. reputatur im. di. dicenda est qdā. illud. c. qdā. tra. cet. stillo. in quo

possibile. propter hitur ad intellectu illius. c. perpe est clausula ēva

dificillimum ad tue sanctionis: vez. quia si nois. lidū. et vide pul-

eum aditum. et

che. felynū. in

idem tener Ludo. de ro. in. repet. c. ex tenore. versicu. de descrip. ver-

auf. similiter. col. vi. in. c. sicu. regula non prestat. colum. iij.

ad. l. falce. et Bar. in. d. S. si hic alle de re scriptis. qui hā regulam et

ga. qui allegat Dy. hic et vide gl. natissime gloriosuit melius quam

in. l. continuo actus. c. cuz quis. qui maxime. Et quod notat felv

ibi Barto. et seq. ff. de verbo. obli. nus in capitulo. pastoralis. colu-

et Alexan. in. d. S.

na. ix. versicu. ultra. Abbas tit. de

b. Adde an plemente indigni exceptiōnib⁹ et Bar. in. disputa-

ligetes p̄te. puent eligendi bar. incipi. lappus. colu. iij. versicu. v.

Non prestat.

¶ Adde p̄ p̄n tes indigne adeo prestat. qdā. statutu loquēs cipio huius apo. et vocibus eo. nō. communis electio de mādāo exes- ful. dum querit subsequatur tunc priuatur ure cutio. instru- an et quando eli elegidi. vt. c. qdā. alias no. priuatum intelligitur gentes sceleri in tur. vt. c. ppter. Itē p̄t. poni ex. de rite facto.

dignū priuēt empli. si testator legauit mihi. ¶ Adde qdā. il- potestate el iher. vnu de seruis quē elegerit. et ego lud. non attendi di quod notari elegi. et electio nō habet effectum tur. qdā. statutu pe- in apostol. ad. Ge. me. eligendi no est consumptu et nali. nec ratiōeniz mil. et philip. fr. ideo nō prestat impedimentu volē scribēs testame- in. c. qdā. et rōbi. ti iterū eligere ff. de opt. leg. Lij. iij. tum nullu. et fal- qdā. in prī. de ele. t. iij. als. si electio sortit de ure sum punitu de ctio. ito lib. vbi effectu cōsumptu esset ius eligendi falsu. lez ex alia allego do. coapo. non licet vltier variare. vt. S. causa sit nulluz; stillatorem meu eo. c. qdā. semel de leg. iij. statutib⁹ vt notat bartho tam hic qdā. in ad. rū. S. cu multis filibus. Itē ponit lus in. l. quid er- di. Car. Man. potest exēplum. ponamus qdā. lega. S. cum ante. z. dago. in futra. tum relinquit pupille sub cōditu ff. de infamia. et et. de elect. c. it. ne si cōstraheret matrimoniu. nā si in. l. si quis lega- in glo. i. vbi ple. cōtrahit matrimoniu infra pupil tum. et ibi Alex- nre vide et felv. larem etate no form effectu. iō der. ff. de falla- in. c. cuz olum. co. no. prestat impedimentu. facia eni. c. ijs. Baldus et fa- lum. i. de maio. et legitime etatis poterit cōtrahere. ly. in. l. C. de se- obedie. Et casu. et cōditionē p̄trahē ipile. ff. qdā. pulchro violato. quo priuatur po dies lega. cedit. l. qdā. pupille. et de. Z Jacob. rebuffi. testare eligendi. cōdi. et demon. l. hec coctio. tn. cō. in. l. si. nūme. ri. propter electio. tra. vid. qdā. ure cauetur qdā. si testa. et ibi dixi in apo- niem indigne sci. et. relinquit legatu primo capaci. stillato. in versi- ter factaz ad qdā. 2 postea ad admīne pmo reliqt: notari. C. de lo- denioliu. ius eli no. capaci. qdā. licet no sortiſ. ca. p̄dictio. cui. vt. gendi. Vide cu. effectu in persona fechdu. in. b̄stat. serra. tit. x. Se- den. Māda. vbi. impedimentu pmo. qdā. impeditur cu. autem sit lis. S. et. doc. coapo. petere legatu. ff. de leg. i. l. plane. in nullum vel imp- stillato. in glo. in. prī. 2 de admīne lega. l. legatu. S. fecit seu de actu veri. poterit et pater. t. l. l. S. minor. S. diccdū est impedit. ita no. seq. et dixi in apo. qdā. legatu in facita. volūtate. ad. Bald. in. l. iub- sil. ad panor. in. mitrif. ff. de admīne lega. li. iij. S. i. mus. C. de testa. c. cum in cunctis. t. l. et parte. t. de his qdā. vt. idig. l. st. vbi plene. ¶ vltimo. in fine inimitias. cu ergo appear trāfaz. a. Adde Ali- veri. ad. metrō. tion facta in fini testaroz. volūt. ge. Aret. instu- politanu. de ele. se facite adēptu primo ad me. re. quib⁹ modis re- ctio. et in. c. cuvē. Illa tacita p̄ma adēptio sortit de stamen. insti- tonem. codez ure effectu. vt dicti. et ideo p̄stat tur. S. posteriori. et. titu. ad medium impedimentum. Dy. col. qdā. in glo. exi- huus apostile. stere. et ibi. 30. fabu.

Idem.

n. iij

Adde quid est in marito: ut Bal. Saly. et Alex. in l. seniū. C. q̄ est rex. et ibi Bar. in l. marito. S. il testa face. et Lud. de ro. in repe. an lud. ss. de adul. et ibi etiā in patre. cto. silt. xix. q. ver. xix. ad co. xxvij. et Bar. et ibi Alex. in addi. in l. nec vñq̄ satis ample. C. ad. l. fal. abb. in ea. ss. de adul. Ang. et Alex. in l. sicut. in ps. lxxij. col. iii. in vers. viii. in suis in pri. ss. de libe. et posthu. C. v. in l. i. in f. c. q̄ sit lom. su. et fe ly. in. c. sivero. de sen. exco. et posthu.

Uni licet quod est in primis et secundis
plus licitū vñq̄ dis interpreta-
tionib. in l. sicut
quod est minus. S. vñditione. ss.

Clicet patri occide q̄b modis pip. in l. si q̄d non dicā re adulterum cū filia cōpētē vel hypothēca. et rapere. C. de epi. sūg. et ideo licet q̄d est minus. q̄n dona. debeat et cle. vbi ponunt id est adulterum cum filia com. pcedere cōsenī pīca. q̄ hāc re prehēsum contumelij afficer. patris. vel suffi- gula. No. q̄ grā vt hic. et ss. q̄ adul. l. nec i ea. q̄us ciat q̄ subfequ- ui. est in mētri occidenti. Itē pot facere iudex q̄d rur. vide Baldū et adulteriu. vro est plus id est iuramentum in l. in l. si vpx. C. de ris q̄ homicidiu. rem deferre actori. et ideo d3 posse cōdi. in ser. et frā. filij. in l. codi quod est minus. i. taxationem in de c̄ems. in suo ciliis. S. pe. ss. de rig adiūcere. vt ss. de in litig. iurā. gula. leix. Quid leg. q. et Bald. in l. videamus. S. penultimo. Itē est in filiis. clerico capi. et pte de cōmaius condere testamentum: q̄d q̄ pot testari suetu. et in consi. mortis causa donare: quod pater: vt est. gl. repu- cxi. lib. iii.

Adde an si donare patre consentieret. vt ss. ingredietur. xix. lūfū possit testa- de do. cā mortis. Itaz is. S. si tū q̄ i. et ter. in aut. ri maxime in ad stari non pot etiā pte p̄senītē. S. b̄yteros. C. de nētū in quib.
epif. et cle. et doc. parti nō q̄rī vñfructus Bart. et in. c. quia nos. de test. et Cep. i. cau. Alex. in l. imperator. ss. ad treb. et c. vñfructus. Et que estrati q̄rē magis pte dona. idem in filiis francigenaz. et bis- re cō mortis q̄rē testari. vide Bar. Bal. et frā. de are. col. i. vñ. in ea. gl. in. l. q̄ in p̄tate. ss. de testa. Cyn. Bal. Saly. et Alex. in l. seniū. C. de test. et Barto. in l. tam his. S. i. hic alleg. et Bar. et Bald. in l. habent. vñfructus. et ibi Iaso. C. de sacro fane. eccl. et p̄ canonistas in capi. Raynaldus. et ca. Raynaldus. de teste. Joan. fab. et Ange. are. insi. quibus nō est p̄missum facere te- sta. Sed quid an pro anima possit testari. vide doc. S. alle. et in ea. **A**dde in quantum querit an licet. de sepul. S. codem. et Cyn. filiista. possit donare causa mor-

vt dicta tam is. S. primo. ss. de testa. l. qui in potē- tis sine consensu state. Si ergo licet filio militi condere. testamētū p̄tis et all. frā. de de castrensi peculio: multo fortius licere d3 mortis crea suo sing. causa donare: vt. ss. de donationi. l. filiū amī. S. vlt. ix. incip. dona- **S**ed cōtra regulā solet oppōnē plurib. p̄tis q̄d tū cō mortis. et. mo de p̄fēcē qui habet ius glādij q̄d est mai. vt. Tū cō breuerer ss. de offi. p̄fēcē. lege illicitas. S. qui vñiuerſas. et. tra. p̄p. p̄p. hū. men non deportat quod minus. vt. ss. de leg. q̄. Li. S. apostoli. et. filiis hīs q̄bus. et in iūfū testame. q̄z qui filio ethere sa. potest testari l dato. G. eius. sed illud quādō habet in sulas suis: bonis castrib. risidū subiectas al. scūs videt. vt. ss. de interd. vel quasi sine cō- et regale. l. relegator. circa princip. et nota. in l. sens: matris nec inter penas eo. ti. et ideo hec oppositio non facit ad lilloz iudicio ei rem: l3 quidam alter. dicit. **I**tem oppono. C. de reddit. p̄fēcē re predīs curia. sicut decre. l. iiii. vbi curialis potē dōna gulariter de quo re p̄fēcē sed non vēdere. cum tuus sit et difficult. dicit in. l. impresa permīsus est donare. q̄d vēdere. C. de cōtract. iudic. tor. et apostol. in sed illud ideo ḡntis q̄d vērūlē est q̄d facilē vēn. h. inducto autēz deret q̄d donaret ad hoc vt p̄cīs ex vñditione de peculio posita su ductū deportaret. et ideo facilius inhibet venditio per glo. in. h. filio q̄d donatio: q̄d in donacione celsit ratio p̄fēcētis q̄ ss. ad trebel. et in ad venditionem p̄pīs pertinet. **I**tem oppo. apostol. ad guil. de del. in cause ss. de peccatori. vbi licet renocare pro eis. post eis in. l. si curatores in totum. et nō in parte. **I**tem oppo. ss. de S. necessitate. in admi. tutio. l. cū queritur. et de vñsir. l. gauys. vbi versi. sine offens. inicit nomina cōtracta in totū approbare vel re. patris. num. iiii. probare sed nō partem. sed in dīs omnibus vñer. C. de bonis que s̄a habentur vñus loco ratione conseruatīs officij lib. et ad hoc q̄d et nō est in eis licitum variare sicut nec circa ean queri quid inſtit. rem. vt. ss. de damno infecto. l. p̄tior. S. vnde liofa. cleric. vi- queritur. et determinatum est. S. eodem. c. mutare. de omnino. Bar. **I**tem oppo. solet ss. de peri. et commo. rei. l. i. S. l. in. l. si infant. co. cet. et p̄tibus aliis que no. et rationabiliter sol. ibi. verific. et ideo vñntur. ss. et nō debet et ideo repetere cum sint ta adverte quid in- tonsibiliter scrips. estet poti. trāscribere quā no. causis. C. de iure facta. et propterea supernacum. Dynus. delibrandi.